
UCHWAŁA NR XIX/90/2015
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2015 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 rokuo samorządzie gminnym /Dz.U. 
z 2015 roku poz. 1515/ orazart. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych/ Dz.U. z 2013 roku poz. 885 z późniejszymi zmianami / 
Rada Gminy uchwala co następuje : 

§ 1. 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia : 

1. Dział 758 – Różne rozliczenia , rozdział 75802 – Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego § 2750 – Środki na uzupełnienie dochodów gmin o kwotę 84.539 zł . 

2. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo , Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi § 2460 –Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
o kwotę 48.834 zł . 

3. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo , rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi § 0920 – Pozostałe odsetki o kwotę 0,14 zł . 

§ 2. 
Zmniejsza się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia : 

1. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo , rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi § 0970 – Pozostałe dochody o kwotę 84.139 zł . 

§ 3. 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych wg wyszczególnienia : 

1. Dział 757 – Obsługa długu publicznego , rozdział 75702 – Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jst § 8110 – Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jst kredytów i pożyczek o kwotę 48.834 zł . 

2. Dział 801 – Oświata i wychowanie , rozdziała 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych § 2310 – Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień /umów/ między jst o kwotę 400 zł . 

3. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo , rozdział 01022 – Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt 
oraz badania monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt 
i produktach pochodzenia zwierzęcego § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 0,14 zł . 

§ 4. 
1. Dokonuje się zmniejszeń planowanych dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały . 

2. Dokonuje się zmniejszeń planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały . 

Id: CJCSR-TUWUH-PRNSA-LSMZD-UCDYZ. Podpisany Strona 1



§ 5. 
1. Dokonuje się przeniesień planowanych dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały . 

2. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały . 

§ 6. 
Zmianie ulega załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej , poświęcony limitom wydatków na 
wieloletnie przedsięwzięcia . Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały . 

§ 7. 
Zmianie ulega załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej , poświęcony limitom wydatków na 
inwestycje jednoroczne . Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały . 

§ 8. 
Zmianie ulega załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej , poświęcony wydatkom na programy 
i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł 
zagranicznych . Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały . 

§ 9. 
Zmianie ulega załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej , poświęcony dotacjom podmiotowym . 
Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały . 

§ 10. 
Zmianie ulega załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej , poświęcony dotacjom celowym . 
Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały . 

§ 11. 
§ 8 uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bodzechów na 2015 rok otrzymuje brzmienie : 

„Ustala się dochody w kwocie 836.674 zł z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i wydatki w kwocie 836.674 zł na funkcjonowanie systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi” . 

§ 12. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów . 

§ 13. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

Id: CJCSR-TUWUH-PRNSA-LSMZD-UCDYZ. Podpisany Strona 2



§ 14. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Władysława Ćwik

Id: CJCSR-TUWUH-PRNSA-LSMZD-UCDYZ. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do 

Uchwały Rady Gminy Bodzechów Nr XIX/90/2015 

z dnia 29 grudnia 2015 roku 

Zmniejszenia planowanych dochodów budżetowych  

 

 

Klasyfikacja budżetowa 

 

 
Jednostka organizacyjna 

 

Zmniejszenia 

Dział 010 Rozdz.01010 § 0970 

 

Urząd Gminy Bodzechów 298.681 

Dział 010 Rozdz.01010 § 6280 

 

Urząd Gminy Bodzechów 200.000 

Dział 400 Rozdz.40002 § 0970 

 

Urząd Gminy Bodzechów 5.000 

Dział 700 Rozdz.70005 § 0770 

 

Urząd Gminy Bodzechów 150.000 

Dział 756 Rozdz.75615 § 0500 

 

Urząd Gminy Bodzechów 130.000 

Dział 756 Rozdz.75615 § 0310 

 

Urząd Gminy Bodzechów 100.000 

Dział 756 Rozdz.75616 § 0500 

 

Urząd Gminy Bodzechów 30.000 

Dział 756 Rozdz.75616 § 0310 

 

Urząd Gminy Bodzechów 50.000 

Dział 900 Rozdz.90002 § 0490 

 

Urząd Gminy Bodzechów 64.076 

Dział 900 Rozdz.90005 § 6207 

 

Urząd Gminy Bodzechów 495.559 

Ogółem  :  1.523.316 

 

 

Id: CJCSR-TUWUH-PRNSA-LSMZD-UCDYZ. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do 

Uchwały Rady Gminy Bodzechów Nr XIX/90/2015 

z dnia 29 grudnia 2015 roku 

 

Zmniejszenia planowanych wydatków budżetowych  

 

 

Klasyfikacja budżetowa 

 

 
Jednostka organizacyjna 

 

Zmniejszenia 

Dział 010 Rozdz.01010 § 6050 

                                          

Urząd Gminy Bodzechów  912.000 

 

Dział 600 Rozdz.60078 § 6050 

 

Urząd Gminy Bodzechów 223.868 

Dział 710 Rozdz.71004 § 4300 

 

Urząd Gminy Bodzechów 33.000 

 

Dział 757 Rozdz.75702 § 8110 

                                          

Urząd Gminy Bodzechów 134.966 

Dział 801 Rozdz.80110 § 4170 

 

Urząd Gminy Bodzechów 506 

Dział 852 Rozdz.85219 § 4010 

 

GOPS Bodzechów 40.000 

Dział 900 Rozdz.90005 § 6057 

                                         § 6056 

                                                                                 

Urząd Gminy Bodzechów 90.400 

24.500 

Dział 900 Rozdz.90002 § 4300 

 

Urząd Gminy Bodzechów 64.076 

Ogółem  :  1.523.316 

 

 

Id: CJCSR-TUWUH-PRNSA-LSMZD-UCDYZ. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do 

Uchwały Rady Gminy Bodzechów Nr XIX/90/2015 

z dnia 29 grudnia 2015 roku 

 

Przeniesienia planowanych dochodów budżetowych  

 

 

Klasyfikacja  budżetowa 

 

Zmniejszenia Zwiększenia 

Dział 010 Rozdz. 01010 §0970 30.000  

                                         §6290 170.000  

Dział 700 Rozdz. 70005 §0770 11.300  

§0830 20.000  

Dział 756 Rozdz. 75601 § 0350 10.000  

Dział 700 Rozdz. 70005 § 0760  10.154 

§ 0920  2.000 

§ 0970  1.800 

Dział 750 Rozdz. 75023 § 0920  300 

Dział 750 Rozdz. 75011 § 2360  50 

§ 0690 50  

Dział 756 Rozdz. 75615 § 0330  1.200 

Dział 756 Rozdz. 75616 § 0340  22.200 

§ 2680  121.944 

Dział 756 Rozdz. 75618 § 0490  21.400 

§ 0410 783  

§ 0690 6.000  

§ 0920  700 

Dział 756 Rozdz. 75621 § 0020  27.000 

Dział 801 Rozdz. 80104 § 2910  142 

Dział 852 Rozdz. 85212 § 0970 10.000  

§ 0980 30.000  

§ 2360  40.000 

Dział 900 Rozdz. 90001 § 0830  50.000 

§ 0870  589 

§ 0970  8.350 

Dział 900 Rozdz. 90095 § 0870  304 

§ 0970 15.000  

Dział 900 Rozdz. 90002 § 0490 4.700  

 § 0690  4.300 

Id: CJCSR-TUWUH-PRNSA-LSMZD-UCDYZ. Podpisany Strona 6



 § 0910  400 

Dział 900 Rozdz. 90003 § 0830 5.000  

Ogółem: 312.833 312.833 

 
 

Id: CJCSR-TUWUH-PRNSA-LSMZD-UCDYZ. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 4 do 

Uchwały Rady Gminy Bodzechów Nr XIX/90/2015 

z dnia 29 grudnia 2015 roku 

 

Przeniesienia planowanych wydatków budżetowych  

Klasyfikacja  budżetowa Zmniejszenia Zwiększenia 

Dział 801 Rozdz. 80149 §2590 18.462  

Dział 801 Rozdz. 80150 §2590 12.331  

Dział 801 Rozdz. 80150 §4260  30.793 

Dział 801 Rozdz. 80150 §4010 1.500 4.000 

§4110  1.000 

§4210 1.000  

§4240 2.500  

Dział 750 Rozdz.75023 §4010  20.000 

Dział 900 Rozdz.90095 §4010 20.000  

Dział 010 Rozdz.01010 §6057  50.000 

§6059 50.000  

Dział 801 Rozdz. 80104 §4010  130 

 §4440 130  

Dział 852 Rozdz. 85212 §4010  10.000 

§4300 10.000  

Dział 801 Rozdz. 80101 §4010  3.500 

§4260 3.500  

Ogółem: 119.423 119.423 

 

Id: CJCSR-TUWUH-PRNSA-LSMZD-UCDYZ. Podpisany Strona 8



 Załącznik nr 5 

do uchwały Rady Gminy nr XIX/90/2015 

z dnia 29  grudnia  2015r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2015 roku 

           w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2015 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne 

jst 

kredyty i 

pożyczki 

w tym: dotacje i 

środki 

pochodzące 

z innych 

źr.* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01008 

Budowa polderu zalewowego w 

miejscowości Bodzechów 

(2014-2017) 

300.000 80.000 80.000     
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 300.000 80.000 80.000      

2. 010 01010 

Uporządkowanie gospodarki 

wodno ściekowej w aglomeracji 

Ostrowiec Świętokrzyski II etap 

(2007 – 2015) 

37.083.531 2.811.104 1.520.783 1.168.755 584.073 

A.  

B.  

C. 60.000 

61.566 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 37.083.531 2.811.104 1.520.783 1.168.755 584.073      60.000 61.566  

3. 010 01010 

Uporządkowanie gospodarki 

wodno ściekowej w aglomeracji 

Ostrowiec Świętokrzyski III etap 

1.344.813 1.212.813 483.729 729.084 729.084 

A.  

B.  

C.  

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: CJCSR-TUWUH-PRNSA-LSMZD-UCDYZ. Podpisany Strona 9



(2013 – 2016) 

/miejscowości Przyborów, 

Wólka Bodzechowska, Stara 

Dębowa Wola, Sarnówek Duży, 

Miłków, , Szyby, 

Podszkodzie,Jędrzejów,Mychów, 

Mychów Kolonia,Sudół/ 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 1.344.813 1.212.813 483.729 729.084 729.084    

4. 010 01010 

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Magonie 

(2014-2018) 

1.581.700 81.700 81.700   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 1.581.700 81.700 81.700      

5. 010 01010 

Budowa podłączeń budynków do 

zbiorczego systemu 

kanalizacyjnego Gminy 

Bodzechów  

(2012-2015) 

3.633.000 1.800.000 381.382 417.453  

A.  

B. 628.252 

C. 372.913 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 3.633.000 1.800.000 381.382 417.453  1.001.165   

6. 010 01010 

Budowa wodociągu w 

miejscowości Gromadzice 

(2014-2015) 

42.000 30.000 30.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 42.000 30.000 30.000      

7. 010 01010 

Rozbudowa sieci wodociągowej 

w miejscowości Gromadzice 

(2015-2016) 

 

11.070 0 0   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: CJCSR-TUWUH-PRNSA-LSMZD-UCDYZ. Podpisany Strona 10



   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 11.070 0 0      

8. 010 01010 

Przebudowa stacji uzdatniania 

wody w miejscowości Magonie 

(2014-2018) 

1.116.520 66.420 66.420   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 1.116.520 66.420 66.420      

9. 010 01010 

Budowa wodociągu w 

miejscowości Sudół-Sarnówek 

(2015-2018) 

500.000 40.000 40.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 500.000 40.000 40.000      

10. 010 01010 

Budowa studni głębinowej w 

miejscowości Broniszowice 

(2014-2015) 

125.000 125.000 125.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 125.000 125.000 125.000      

11. 400 40002 

Dostawa materiałów 

hydraulicznych                      

(2013-2015) 

75.000 6.250 6.250   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 75.000 6.250 6.250      

   wydatki majątkowe         

12. 400 40002 

Dostawa materiałów 

hydraulicznych                      

(2014-2016) 

85.000 78.750 78.750   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 85.000 78.750 78.750      

   

wydatki majątkowe 

 

 

        

Id: CJCSR-TUWUH-PRNSA-LSMZD-UCDYZ. Podpisany Strona 11



13. 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej nr 

0671T w miejscowości Szewna 

/pomoc rzeczowa i finansowa dla 

Powiatu Ostrowieckiego/ 

(2015-2016) 

812.300 12.300 12.300   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 812.300 12.300 12.300      

14. 600 60016 

Dostawa piachu na sezon 

zimowy 2014/2015 

 (2014-2015) 

50.000 25.000 25.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 50.000 25.000 25.000      

   wydatki majątkowe         

15. 600 60016 

Dostawa soli drogowej na sezon 

zimowy 2014/2015 

(2014-2015) 

58.000 29.000 29.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 58.000 29.000 29.000      

   wydatki majątkowe         

16. 600 60016 

Dostawa soli drogowej na sezon 

zimowy 2015/2016 

(2015-2016) 

51.660 25.830 25.830   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 51.660 25.830 25.830      

   wydatki majątkowe         

17. 600 60016 

Dostawa piachu na sezon 

zimowy 2015/2016 

 (2015-2016) 

54.120 27.060 27.060   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 54.120 27.060 27.060      

   

wydatki majątkowe 

 

 

        

Id: CJCSR-TUWUH-PRNSA-LSMZD-UCDYZ. Podpisany Strona 12



18. 600 60016 

Budowa drogi gminnej łączącej 

miejscowości Miłków ul. Poręba 

i Szewna ul.Armii Ludowej 

(2014-2016) 

260.000 70.000 70.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 260.000 70.000 70.000      

19. 600 60016 

Budowa parkingu przy drodze 

gminnej w Sarnówku Dużym 

(2015-2016) 

51.000 10.000 10.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe  51.000 10.000 10.000      

20. 710 71004 

Plany zagospodarowania 

przestrzennego Gminy 

Bodzechów 

(2013-2016) 

131.850 0 0   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 131.850 0 0      

   wydatki majątkowe         

21. 720 72095 

e-Świętokrzyskie – Budowa 

Systemu  Informacji 

Przestrzennej Województwa 

Świętkorzyskiego 

 (2014-2015) 

84.971 52.571 7.885   

A.  

B.  

C 

44.686 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 84.971 52.571 7.885    44.686  

22. 720 72095 

e-Świętokrzyskie –Rozbudowa 

Infrastruktury Informacyjnej JST 

(2008-2015) 

 

 

278.485 211.666 70.392   

A.  

B.  

C 

141.274 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: CJCSR-TUWUH-PRNSA-LSMZD-UCDYZ. Podpisany Strona 13



   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 278.485 211.666 70.392    141.274  

23. 750 75023 

Świadczenie usługi 

bezpośredniej ochrony fizycznej 

nieruchomości zabudowanej o 

pow. 0,6700 ha położonej w 

Szewnie , przy ulicy Armii 

Ludowej 3 stanowiącej działkę 

362/1 

(2013-2015) 

51.000 4.250 4.250   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 51.000 4.250 4.250      

   wydatki majątkowe         

24. 750 75023 

Świadczenie usługi 

bezpośredniej ochrony fizycznej 

nieruchomości zabudowanej o 

pow. 0,6700 ha położonej w 

Szewnie , przy ulicy Armii 

Ludowej 3 stanowiącej działkę 

362/1 

(2014-2016) 

70.000 64.200 64.200   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 70.000 64.200 64.200      

   wydatki majątkowe         

25. 750 75023 

Zakup i dostawa materiałów 

biurowych 

(2014-2015) 

27.000 27.000 27.000   

A. 

B. 

C 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 27.000 27.000 27.000      

   wydatki majątkowe         

26. 750 75023 

Monitorowanie z interwencją 

budynku Urzędu Gminy 

(2014-2017) 

2.819 960 960   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: CJCSR-TUWUH-PRNSA-LSMZD-UCDYZ. Podpisany Strona 14



   wydatki bieżące 2.819 960 960      

   wydatki majątkowe         

27. 801 80110 

Program YOUNGSTER PLUS – 

wsparcie nauki języka 

angielskiego dla młodzieży szkół 

gimnazjalnych z terenów 

wiejskich 

(2014 – 2015) 

20.700 9.844 9.844   

A.  

B.  

C.  

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 20.700 9.844 9.844      

   wydatki majątkowe         

28. 801 80110 

Program YOUNGSTER PLUS – 

wsparcie nauki języka 

angielskiego dla młodzieży szkół 

gimnazjalnych z terenów 

wiejskich 

(2015 – 2016) 

8.280 3.358    

A.  

B.  

C.3.358 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 8.280 3.358    3.358   

   wydatki majątkowe         

29. 801 80113 

Zwrot kosztów przejazdu 

uczniów niepełnosprawnych do 

szkół 

(2014-2015) 

6.002 4.072 4.072   

A.  

B.  

C. 

 

Gminny Zespół 

Oświatowy w 

Bodzechowie 

   wydatki bieżące 6.002 4.072 4.072      

   wydatki majątkowe         

30. 801 80113 

Zwrot kosztów przejazdu 

uczniów niepełnosprawnych do 

szkół 

(2015-2016) 

8.000 3.000 3.000   

A.  

B.  

C. 

 

Gminny Zespół 

Oświatowy w 

Bodzechowie 

   
wydatki bieżące 

 
8.000 3.000 3.000      

Id: CJCSR-TUWUH-PRNSA-LSMZD-UCDYZ. Podpisany Strona 15



   

wydatki majątkowe 

 

 

        

31. 851 85149 

Program profilaktyki zakażeń 

wirusem brodawczaka ludzkiego 

HPV u dziewcząt w gminie 

Bodzechów  

(2014-2018) 

310.000 71.600 71.600   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 310.000 71.600 71.600      

   wydatki majątkowe         

32. 851 85149 

Rehabilitacja i profilaktyka 

zdrowotna w grupie wiekowej 

65+ dla mieszkańców Gminy 

Bodzechów  

 (2015-2019) 

135.000 25.000 25.000   

A.  

B.  

C 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 135.000 25.000 25.000      

   wydatki majątkowe         

33. 900 90002 

Odbieranie i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych z 

zamieszkałych nieruchomości z 

terenu gminy Bodzechów 

(2013-2016) 

2.667.788 836.674 836.674   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 2.667.788 836.674 836.674      

   wydatki majątkowe         

34. 900 90005 

Odnawialne żródła energii –

przyszłość  naszej gminy, 

poprawa efektywności 

energetycznej zabudowy 

jednorodzinnej 

(2013-2015) 

50.000 10.000 10.000   

A.  

B.  

C.  

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: CJCSR-TUWUH-PRNSA-LSMZD-UCDYZ. Podpisany Strona 16



   wydatki bieżące         

   
wydatki majątkowe 

 
50.000 10.000 10.000      

35. 900 90005 

Odnawialne żródła energii – 

poprawa efektywności 

energetycznej  i modernizacja 

istniejących źródeł energii 

zaopatrujących budynki 

użyteczności publicznej 

(2013-2016) 

2.232.850 2.038.100 897.379 463.464 463.464 

A.  

B.  

C. 

677.257 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 2.232.850 2.038.100 897.379 463.464 463.464  677.257  

36. 900 90005 

Opracowanie i wdrożenie planu 

gospodarki niskoemisyjnej dla 

Gminy Bodzechów 

 (2013-2015) 

29.590 25.900 3.885   

A.  

B.  

C. 

22.015 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 29.590 25.900 3.885    22.015  

37. 900 90005 

Kompleksowe zarządzanie 

energią w budynkach 

zarządzanych przez Urząd 

Gminy w tym audyty 

energetyczne - 

zadanie realizowane w ramach 

planu gospodarki niskoemisyjnej 

(2015-2020) 

500.000 0 0   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   

wydatki majątkowe 

 

 

500.000 0 0      

Id: CJCSR-TUWUH-PRNSA-LSMZD-UCDYZ. Podpisany Strona 17



38. 900 90005 

Rozwój infrastruktury 

edukacyjnej i sportowej - 

zadanie realizowane w ramach 

planu gospodarki niskoemisyjnej 

(2015-2020) 

 

4.500.000 0 0   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 4.500.000 0 0      

39. 900 90005 

Termomodernizacja gminnych 

budynków – 

zadanie realizowane w ramach 

planu gospodarki niskoemisyjnej 

(2015-2020) 

477.000 47.000 47.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 477.000 47.000 47.000      

40. 900 90005 

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego – 

zadanie realizowane w ramach 

planu gospodarki niskoemisyjnej 

(2015-2020) 

2.200.000 0 0   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 2.200.000 0 0      

41. 900 90005 

Aktualizacja Planu Gospodarki 

Niskoemisyjnej – 

zadanie realizowane w ramach 

planu gospodarki niskoemisyjnej 

(2015-2020) 

30.000 0 0   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   
wydatki majątkowe 

 
30.000 0 0      

Id: CJCSR-TUWUH-PRNSA-LSMZD-UCDYZ. Podpisany Strona 18



42. 900 90005 

Zmniejszenie negatywnego 

wpływu transportu publicznego 

na środowisko naturalne i 

poprawę jakości transportu 

poprzez wymianę floty pojazdów 

gminnych – 

zadanie realizowane w ramach 

planu gospodarki niskoemisyjnej 

(2015-2020) 

2.000.000 0 0   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 2.000.000 0 0      

43. 900 90015 

Konserwacja oświetlenia 

ulicznego  

(2012-2015) 

440.000 12.000 12.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 440.000 12.000 12.000      

   wydatki majątkowe         

44. 900 90015 

Konserwacja oświetlenia 

publicznego na terenie Gminy 

Bodzechów (2014-2018) 

432.000 132.000 132.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 432.000 132.000 132.000      

   wydatki majątkowe         

45. 921 92109 

Budowa świetlicy w 

miejscowości Przyborów 

 (2015-2016) 

450.000 50.000 50.000   

A.  

B.  

C 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 450.000 50.000 50.000      

Id: CJCSR-TUWUH-PRNSA-LSMZD-UCDYZ. Podpisany Strona 19



46. 921 92109 

Przebudowa  świetlicy w 

miejscowości Mirkowice wraz z 

zagospodarowaniem terenu na 

cele rekreacyjno-sportowe 

 (2015-2016) 

450.000 50.000 50.000   

A.  

B.  

C 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 450.000 50.000 50.000      

47. 921 92109 

Budowa świetlicy w 

miejscowości Mychów 

(2013-2015) 

485.114 440.000 190.000   

A. 

B. 

C. 

250.000 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 485.114 440.000 190.000    250.000  

48. 921 92109 

Przebudowa  budynku w 

miejscowości Bodzechów  

ul. Opatowska  na budynek 

pobytu osób starszych 

 (2015-2016) 

150.000 50.000 50.000   

A. 

B. 

C 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 150.000 50.000 50.000      

49. 921 92109 

Monitorowanie z interwencją 

świetlicy wiejskiej w 

Jędrzejowicach 

 (2013-2016) 

3.102 1.034 1.034   

A. 

B. 

C 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 3.102 1.034 1.034      

   wydatki majątkowe         

50. 921 92109 

Monitorowanie z interwencją 

świetlicy wiejskiej w Mychowie 

 (2015-2018) 

3.102 775 775   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 3.102 775 775      

   wydatki majątkowe         

Id: CJCSR-TUWUH-PRNSA-LSMZD-UCDYZ. Podpisany Strona 20



51. 926 92601 

Budowa boiska przy świetlicy w 

Mychowie 

(2015-2016) 

55.000 10.000 10.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 55.000 10.000 10.000      

52. 926 92601 

Budowa centrum sportowo- 

rekreacyjnego w  Nowej 

Dębowej  Woli 

(2015-2016) 

 

24.500 4.500 4.500   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   
wydatki majątkowe 

 
24.500 4.500 4.500      

53. 

400 

801 

900 

 

750 

754 

926 

40002 

80113 

90001 

90095 

75023 

75412 

92601 

Zakup  etyliny bezołowiowej  95 

oktan, oleju napędowego, gazu 

propan-butan 

(2013-2015) 

370.000 30.833 30.833   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 370.000 30.833 30.833      

   wydatki majątkowe         

54. 

400 

801 

900 

 

750 

754 

926 

40002 

80113 

90001 

90095 

75023 

75412 

92601 

Zakup  etyliny bezołowiowej  95 

oktan, oleju napędowego, gazu 

propan-butan 

(2014-2016) 

450.000 413.000 413.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 450.000 413.000 413.000      

Id: CJCSR-TUWUH-PRNSA-LSMZD-UCDYZ. Podpisany Strona 21



   wydatki majątkowe         

55. 

400 

801 

900 

 

750 

754 

926 

40002 

80113 

90001 

90095 

75023 

75412 

92601 

Zakup  benzyny 95 

bezołowiowej  , oleju 

napędowego, gazu propan-butan 

(2015-2017) 

364.700 0 0   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 364.700 0 0      

   wydatki majątkowe         

56. 

400 

801 

900 

 

750 

754 

 

40002 

80113 

90001 

90095 

75023 

75412 

 

Zakup części zamiennych do 

eksploatowanych pojazdów 

(2013-2015) 

72.000 6.000 6.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 72.000 6.000 6.000      

   wydatki majątkowe         

57. 900 90008 

Ochrona obszarów Natura 2000 

na terenie województwa 

Świętokrzyskiego poprzez 

ukierunkowanie ruchu 

turystycznego przyjaznego 

przyrodzie 

(2015-2017) 

6.512 0 0   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 6.512 0 0      

58. 926 92605 

Organizacja rozrywek 

Futsalowej Ligi Gminnej o 

Puchar Wójta Gminy 

8.500 0 0   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: CJCSR-TUWUH-PRNSA-LSMZD-UCDYZ. Podpisany Strona 22



Bodzechów 

(2015-2016) 

   wydatki bieżące 8.500 0 0      

   wydatki majątkowe         

59. 700 70005 

Ustalenie przebiegu granic w 

postępowaniu rozgraniczającym 

pomiędzy nieruchomościami w 

miejscowości Chmielów 

(2015-2016) 

 

1.800 0 0   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 1.800 0 0      

   

wydatki majątkowe 

 

 

        

60. 750 75023 

Dozorowanie obiektu Referatu 

Gospodarki Komunalnej w 

Szewnie ul.Armii Ludowej 3 

(2015-2017) 

80.000 0 0   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 80.000 0 0      

   wydatki majątkowe         

61. 400 40002 

Dostawa materiałów 

hydraulicznych 

(2015-2017) 

90.000 0 0   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 90.000 0 0      

   wydatki majątkowe         

62. 851 85149 

Program zdrowotny”Profilaktyka 

i korekta wad postawy u dzieci” 

(2015-2020) 

104.000 0 0   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 104.000 0 0      

   wydatki majątkowe         

Id: CJCSR-TUWUH-PRNSA-LSMZD-UCDYZ. Podpisany Strona 23



63. 010 01008 

Remont rowu-kanału 

melioracyjnego w miejscowości 

Wólka Bodzechowska 

(2015-2016) 

24.600 0 0   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 24.600 0 0      

   wydatki majątkowe         

64. 900 90015 

Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego w msc.  Jędrzejowice 

(2015-2016) 

 

10.964 0 0   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 10.964 0 0      

65. 900 90015 

Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego w msc.  Wólka 

Bodzechowska 

(2015-2016) 

4.555 0 0   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 4.555 0 0      

66. 900 90015 

Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego w msc.  Mirkowice 

(2015-2016) 

10.154 0 0   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 10.154 0 0      

67. 900 90015 

Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego w msc.  Chmielów 

(2015-2016) 

5.027 0 0   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   

wydatki majątkowe 

 

 

5.027 0 0      

Id: CJCSR-TUWUH-PRNSA-LSMZD-UCDYZ. Podpisany Strona 24



68. 921 92105 

Rewitalizacja Gminy 

Bodzechów 

(2015-2020) 

580.000 0 0   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 580.000 0 0      

Ogółem 67.731.679 11.166.564 6.126.487 2.778.756 1.776.621 1.064.523 1.196.798 x 

            

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła  

 

            

 

Id: CJCSR-TUWUH-PRNSA-LSMZD-UCDYZ. Podpisany Strona 25



 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Rady  Gminy Nr XIX/90/2015 

z dnia 29 grudnia  2015 roku 

Limity wydatków na inwestycje jednoroczne w 2015 roku 

          w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2014 

(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne 

jst 

kredyty i 

pożyczki 

w tym: 
dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych źr.* 

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 010 01010 
Budowa wodociągu w miejscowości 

Nowa Dębowa Wola 
103.618 103.618   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

2. 010 01010 
Zakup pompy do studni głębinowej w 

miejscowości Broniszowice 
8.152 8.152   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

3. 010 01010 
Zakup samochodu do obsługi sieci 

wodociągowo kanalizacyjnej 
31.644 31.644   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

4. 010 01010 
Wykup wodociągu w miejscowości 

Nowa Dębowa Wola 
6.000 6.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: CJCSR-TUWUH-PRNSA-LSMZD-UCDYZ. Podpisany Strona 26



5. 010 01010 

Budowa wodociągu ɸ 110 w 

miejscowości Magonie dz.nr 200 i 

199/1 

40.000 40.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

6. 010 01010 
Zakup pompy do studni głębinowej w 

miejscowości Jędrzejów 
23.000 23.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   Razem dział  010 212.414 212.414      

7. 600 60013 

Budowa chodnika w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 751 odcinek Nowa 

Słupia – Ostrowiec Świętokrzyski w 

m. Mychów Kolonia od km 

45+256,18 do km 46+005,81 strona 

lewa  

55.913 55.913   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

8. 600 60013 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej dla zadania p.n. 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 

755 Ostrowiec Św. – Ożarów na 

odcinku od km 1+897,36 do km 

23+065,72 wraz z przebudową 

obiektów mostowych i koncepcją 

budowy obwodnicy miejscowości 

Ćmielów 

164.088 164.088   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

9. 600 60016 

Przebudowa drogi gminnej Nr 

000212T Jelenia Góra-

Maksymilianów w granicy 

istniejącego pasa drogowego , w km 

0+000,00 – 0+470,00 

 (dotacja celowa dla Gminy Bałtów) 

40.769 40.769   

A. 

B. 

C. 

 

 

Urząd Gminy 

Bodzechów 

 

Id: CJCSR-TUWUH-PRNSA-LSMZD-UCDYZ. Podpisany Strona 27



10. 600 60078 

Odbudowa odwodnienia drogi 

gminnej Nr 000218T ul. Szeroka od 

km 0+000 do km 0+899 w 

Bodzechowie 

608.208 175.000   

A.433.208 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

11. 600 60078 

Odbudowa odwodnienia drogi 

gminnej Nr 000218T ul. Polna od km 

0+000 do km 0+413 w Bodzechowie 

215.000 47.527   

A.167.473 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

12. 600 60078 

Odbudowa odwodnienia drogi 

gminnej Nr 000218T ul. Marcinówka 

od km 0+000 do km 0+350 w 

Bodzechowie 

169.019 71.000   

A.98.019 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 600 1.252.997 554.297   698.700  
 

 

13. 700 70005 
Wykup gruntów – regulacje stanu 

prawnego 
50.000 50.000   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 700 50.000 50.000      

14. 754 75412 
Zakup sprzętu przeciwpożarowego 

Dotacja celowa dla OSP Bodzechów 
7.000 7.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

15. 754 75405 

Współfinansowanie zakupu 

samochodu  dla Komendy 

Powiatowej Policji w Ostrowcu 

Świętokrzyskim 

10.500 10.500   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: CJCSR-TUWUH-PRNSA-LSMZD-UCDYZ. Podpisany Strona 28



Razem dział 754 17.500 17.500      

16. 801 80148 
Zakup wyposażenia do ZSP 

Bodzechów 
14.896 14.896   

A.  

B.  

C 

 ZSP Bodzechów 

Razem dział 801 14.896 14.896      

17. 900 90019 

Odbiór, transport i utylizacja 

wyrobów  azbestowych -jako element 

dofinansowania do inwestycji 

polegających na wymianie pokryć 

dachowych  przez mieszkańców  z 

terenu gminy Bodzechów 

48.000 40.000   

A.  

B. 8.000 

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

18. 900 90095 

Wykonanie i montaż wiaty 

przystankowej w miejscowości 

Mychów 

5.700 5.700   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

19. 900 90095 

Wykonanie i montaż wiaty 

przystankowej w miejscowości 

Denkówek 

4.700 4.700   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 900 58.400 50.400   8.000   

20. 921 92105 

Rozbudowa placów zabaw w 

miejscowościach: Gromadzice, 

Bodzechów Oś.Leśne, Sudół, 

Gożdzielin, Denkówek, Świrna, Stara 

Dębowa Wola 

63.300 63.300   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: CJCSR-TUWUH-PRNSA-LSMZD-UCDYZ. Podpisany Strona 29



Razem dział 921 63.300 63.300      

21. 926 92601 
Budowa ogrodzenia boiska w m. 

Goździelin 
29.000 29.000   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 926 29.000 29.000      

Ogółem 1.698.507 991.807   706.700  x 

           

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła  

 

 

Id: CJCSR-TUWUH-PRNSA-LSMZD-UCDYZ. Podpisany Strona 30



  

 

Załącznik Nr 7 

 do Uchwały Rady Gminy nr XIX/90/2015 

z dnia 29 grudnia  2015r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2015 rok 

L.p. Projekt 

Okres 

realizacji 

zadania 

Jednostka org. realizująca 

zadanie lub koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Przewidywane nakłady i źródła finansowania Wydatki 

w roku budżetowym 

2015 źródło kwota 

1. 

Program: OPERACYJNY 

INFRASTRUKTURA I ŚRODOWISKO 

 
Priorytet: I Gospodarka wodno – ściekowa. 

 

Działanie: Gospodarka wodno – ściekowa w 
aglomeracji powyżej 15 tys. RLM  

 

Projekt: Uporządkowanie gospodarki wodno – 
ściekowej w aglomeracji Ostrowiec 

Świętokrzyski – II etap 

2007-2015 Urząd Gminy Bodzechów 010 01010 

Wartość zadania: 37.083.531 2.811.104 

   

Wydatki bieżące: - - 

– środki z budżetu j.s.t.  - - 

– środki z budżetu krajowego - - 

– środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych - - 

   

Wydatki majątkowe: 37.083.531 2.811.104 

– środki z budżetu j.s.t. 19.002.058 2.009.988 

– środki z budżetu krajowego - - 

– środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 18.081.473 801.116 

   

w tym kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 
904.073 584.073 

2. 

Program: OPERACYJNY 
INFRASTRUKTURA I ŚRODOWISKO 

 

Priorytet: I Gospodarka wodno – ściekowa. 

 

Działanie: 1.1 Gospodarka wodno – ściekowa w 
aglomeracji powyżej 15 tys. RLM  

 

Projekt: Uporządkowanie gospodarki wodno – 
ściekowej w aglomeracji Ostrowiec 

Świętokrzyski – etap III w Gminie Bodzechów 

2013-2016 Urząd Gminy Bodzechów 010 01010 

Wartość zadania: 1.344.813 1.212.813 

   

Wydatki bieżące:   

– środki z budżetu j.s.t.   

– środki z budżetu krajowego   

– środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych   

   

Wydatki majątkowe: 1.344.813 1.212.813 

– środki z budżetu j.s.t. 615.729 483.729 

– środki z budżetu krajowego   

Id: CJCSR-TUWUH-PRNSA-LSMZD-UCDYZ. Podpisany Strona 31



– środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 729.084 729.084 

   

w tym kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 

729.084 729.084 

   

3. 

Program: PL04 OSZCZĘDZANIE ENERGII I 

PROMOWANIE ODNAWIALNYCH 
ŻRÓDEŁ ENERGII 

Priorytet: Mechanizm Finansowy EOG 

 
 

Projekt: Odnawialne źródła energii –poprawa 

efektywności energetycznej i modernizacja 
istniejących źródeł energii zaopatrujących 

budynki użyteczności publicznej 

2013-2016 Urząd Gminy Bodzechów 900 90005 

Wartość zadania: 2.232.850 2.038.100 

   

Wydatki bieżące:   

– środki z budżetu j.s.t. - - 

– środki z budżetu krajowego - - 

– środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych - - 

   

Wydatki majątkowe: 2.232.850 2.038.100 

– środki z budżetu j.s.t. 510.450 406.100 

– środki z budżetu krajowego - - 

– środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 1.722.400 1.632.000 

   

w tym kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 

463.464 463.464 

4. 

Program: OPERACYJNY 

 INFRATRUKTURA I ŚRODOWISKO 
 

Priorytet: IX- Infrastruktura energetyczna 

przyjazna  środowisku i efektywność 
energetyczna 

 

Działanie : 9.3  Termomodernizacja obiektów 

użyteczności publicznej 

Projekt: Opracowanie i wdrożenie planu 

gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy 
Bodzechów 

2013-2015 Urząd Gminu Bodzechów 900 90005 

Wartość zadania: 29.590 25.900 

Wydatki bieżące:   

– środki z budżetu j.s.t. 0 0 

– środki z budżetu krajowego 0 0 

– środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0 0 

   

Wydatki majątkowe: 29.590 25.900 

– środki z budżetu j.s.t. 7.575 3.885 

– środki z budżetu krajowego   

– środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 22.015 22.015 

   

5. 

Program: PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW 

 WIEJSKICH 

Działanie :Odnowa i rozwój wsi 

2013-2015 Urząd Gminy Bodzechów 921 92109 
Wartość zadania: 485.114 440.000 

   

Id: CJCSR-TUWUH-PRNSA-LSMZD-UCDYZ. Podpisany Strona 32



Projekt: Budowa świetlicy w miejscowości 
Mychów 

Wydatki bieżące:   

– środki z budżetu j.s.t.   

– środki z budżetu krajowego   

– środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych   

   

Wydatki majątkowe: 485.114 440.000 

– środki z budżetu j.s.t. 235.114 190.000 

– środki z budżetu krajowego 0 0 

– środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 250.000 250.000 

   

   

6. 

Program: REGIONALNY PROGRAM 

OPERACYJNTY 

 
Priorytet :Wspieranie innowacyjności, budowa 

społeczeństwa informatycznego oraz wzrost 

potencjału inwestycyjnego regionu 
 

Działanie Budowa infrastruktury  

społeczeństwa informacyjnego  
 

Projekt: e-świętokrzyskie Rozbudowa 

Infrastruktury Informatycznej JST 

2008-2015 Urząd Gminy Bodzechów 720 72095 

Wydatki bieżące: 278.485 211.666 

– środki z budżetu j.s.t.   

– środki z budżetu krajowego   

– środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych   

   

Wydatki majątkowe: 278.485 211.666 

– środki z budżetu j.s.t. 67.084 70.392 

– środki z budżetu krajowego - - 

– środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 211.401 141.274 

   

   

7. 

Program: REGIONALNY PROGRAM 

OPERACYJNTY 
 

Priorytet :Wspieranie innowacyjności, budowa 

społeczeństwa informatycznego oraz wzrost 
potencjału inwestycyjnego regionu 

 

Działanie Budowa infrastruktury  
społeczeństwa informacyjnego  

 

Projekt: e-świętokrzyskie Budowa Systemu 
Informacji Przestrzennej Województwa    

Świetokrzyskiego 

2014-2015 Urząd Gminy Bodzechów 720 72095 

Wartość zadania: 84.971 52.571 

   

Wydatki bieżące:   

– środki z budżetu j.s.t.   

– środki z budżetu krajowego   

– środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych   

   

Wydatki majątkowe: 84.971 52.571 

– środki z budżetu j.s.t. 19.886 7.885 

Id: CJCSR-TUWUH-PRNSA-LSMZD-UCDYZ. Podpisany Strona 33



– środki z budżetu krajowego - - 

– środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 65.085 44.686 

8. 

Program: KAPITAŁ  LUDZKI 

Priorytet: Promocja integracji społecznej 

Działanie :Rozwój i upowszechnianie 

aktywnych integracji 
Projekt: Wspólna  Sprawa 

2015 
Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Bodzechowie 
853 85395 

Wartość zadania: 100.085,05 100.085,05 

   

Wydatki bieżące: 100.085,05 100.085,05 

– środki z budżetu j.s.t. 17.607 17.607 

– środki z budżetu krajowego 4.146,94 4.146,94 

– środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 78.331,11 78.331,11 

   

Wydatki majątkowe:   

– środki z budżetu j.s.t.   

– środki z budżetu krajowego   

– środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych   

 

 

 

 

 

Ogółem  wydatki: 

                                                                

                                                      

 

 

 

41.639.439,05 

 

 

 

 

6.892.239,05 

 /Wolontariat/      
                                                                              

- 
- 

 Wydatki bieżące:      
                                                                              

100.085,05 
100.085,05 

 – środki z budżetu j.s.t.      
                                                                              

17.607 
17.607 

 – środki z budżetu krajowego      
                                                                              

4.146,94 
4.146,94 

 – środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych      
                                                                              

78.331,11 
78.331,11 

         

 Wydatki majątkowe:      41.539.354 6.792.154 

 – środki z budżetu j.s.t.      20.457.896 3.171.979 

 – środki z budżetu krajowego      - - 

 – środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych      21.081.458 3.620.175 

         

 
w tym kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 
     2.096.621 1.776.621 

 

Id: CJCSR-TUWUH-PRNSA-LSMZD-UCDYZ. Podpisany Strona 34



   Załącznik Nr 8  

   do uchwały Rady Gminy nr XIX/90/2015  

   z dnia 29 grudnia 2015 roku  

      

Dotacje podmiotowe w 2015 roku  

    w złotych  

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 921 
92116 

§ 2480 

Gminna Biblioteka Publiczna w Bodzechowie 

z/s w Szewnie 
380.000 

     

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. 801 

80101 

80150 

§ 2590 

 

 

Stowarzyszenie Przyjaciół Oświaty w 

Szwarszowicach, Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkoły Podstawowej w Miłkowie 

1.049.961 

136.208 

 

 

 

2. 801 

80103 

80149 

§ 2590 

 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej 

w Miłkowie 

 

 

45.613 

36.925 

 

 

3. 801 

80104 

80149 

§ 2540 

 

Niepubliczne Przedszkole przy Parafii Św. 

Mikołaja w Szewnie, Stowarzyszenie 

Oświatowe „Lisiny Bodzechowskie” 

533.879 

31.095 

 

 

4. 801 

80104 

§ 2590 

 

Stowarzyszenie Przyjaciół Oświaty w 

Szwarszowicach 

124.200 

 

 

Ogółem 2.337.881 

 

Id: CJCSR-TUWUH-PRNSA-LSMZD-UCDYZ. Podpisany Strona 35



 

   Załącznik Nr 9 

   do uchwały Rady Gminy nr XIX/90/2015 

   z dnia 29 grudnia  2015 rok 

    

Dotacje celowe w 2015 roku 

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania 

Jednostka 

otrzymująca 

dotację 

Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 600 
60016 

§ 6610 

Przebudowa drogi gminnej Nr 000212T 

Jelenia Góra-Maksymilianów w granicy 

istniejącego pasa drogowego , w km 

0+000,00 – 0+470,00 

 

Gmina Bałtów 40.769 

2. 600 
60013 

§ 6300 

Budowa chodnika w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 751, odcinek Nowa Słupia- 

Ostrowiec Św. w m. Mychów Kolonia od km 

45+ 256,18 do km 46+005,81strona lewa 

Województwo 

Świętokrzyskie 
55.913 

3. 600 
60013 

§ 6300 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania p.n. Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 

755 Ostrowiec Św. – Ożarów na odcinku od km 

1+897,36 do km 23+065,72 wraz z przebudową 

obiektów mostowych i koncepcją budowy 

obwodnicy miejscowości Ćmielów 

Województwo 

Świętokrzyskie 
164.088 

4. 801 
80103 

§ 2310 

Oddziały przedszkolne na terenie Gminy 

Kunów – zwrot kosztów 

Oddziały przedszkolne na terenie Gminy 

Ćmielów – zwrot kosztów 

Gmina Kunów 

Gmina Ćmielów 
23.400 

5. 801 
80104 

§ 2310 

 

 

Przedszkola niepubliczne i publiczne  

Gmina Ostrowiec 

Świętokrzyski 

Gmina Ćmielów 

Gmina Rzeczniów 

Gmina Kunów 

224.100 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. 754 
75412 

§ 2820 

Zakup sprzętu i umundurowania  

Strażackiego 

 

OSP Chmielów 3.000 

2. 754 
75412 

§ 2820 

Zakup sprzętu i umundurowania  

Strażackiego 

 

OSP Bodzechów 830 

3. 754 

75412 

§ 6230 

 

Zakup sprzętu przeciwpożarowego 

OSP Bodzechów 7.000 

4. 801 
80101 

§ 2820 

Sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych – zgodnie z 

postanowieniami art.22ae ust.3 

ustawy z dnia 7 września 1991 roku o 

systemie oświaty 

Stowarzyszenie 

Przyjaciół Oświaty 

w Szwarszowicach 

4.064,07 

Id: CJCSR-TUWUH-PRNSA-LSMZD-UCDYZ. Podpisany Strona 36



5. 801 
80101 

§ 2820 

Sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych – zgodnie z 

postanowieniami art.22ae ust.3 

ustawy z dnia 7 września 1991 roku o 

systemie oświaty 

Stowarzyszenie 

Przyjaciół Szkoły 

Podstawowej w 

Miłkowie 

2.118,66 

6. 851 
85154 

§ 2820 

Prowadzenie świetlicy środowiskowej oraz 

zajęć opiekuńczo – wychowawczych z 

elementami profilaktyki dla dzieci i 

młodzieży w miejscowości Jędrzejów 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 
10.000 

7. 851 
85154 

§ 2820 

Prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 

opiekuńczo-wychowawczych dla dzieci z 

elementami profilaktyki oraz rozwijanie ich 

zainteresowań w miejscowości Szwarszowice 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 
8.000 

8. 851 
85154 

§ 2820 

Prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 

opiekuńczo-wychowawczych dla dzieci z 

elementami profilaktyki oraz rozwijanie ich 

zainteresowań w miejscowości Miłków 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 
8.000 

9. 851 
85154 

§ 2820 

Zorganizowanie dla dzieci z miejscowości 

Miłków dwutygodniowej półkolonii z 

programem profilaktycznym 
Wyłoniona w drodze 

konkursu 
6.000 

10. 851 
85154 

§ 2820 

Zorganizowanie dla dzieci z miejscowości 

Szwarszowice dwutygodniowej półkolonii z 

programem profilaktycznym 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 
6.000 

11. 852 
85295 

§ 2820 

Pozyskiwanie, magazynowanie i wydawanie 

żywności oraz odzieży dla mieszkańców 

Gminy Bodzechów 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 
6.000 

12. 926 
92605 

§ 2820 

Upowszechnianie i wspieranie rozwoju 

sportu na terenie Gminy Bodzechów 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 
20.000 

Ogółem  589.282,73 

 

Id: CJCSR-TUWUH-PRNSA-LSMZD-UCDYZ. Podpisany Strona 37




